
Radka N. (Davinika) ID 170940 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 1:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,moc mě těší Váš zájem o věcičky z mého albíčka,na dobírku po špatných zkušenostech
neposílám,platbu prosím poslat na účet,který vždy uvedu při kontaktu s Vámi,balíček odesílám většinou ještě ten den,kdy se
připíšou korunky na účet a píšu info,že odesílám.Ráda počkám i s platbou,pokud je vážný zájem,už několikrát se mi stalo,že si
paní objednala,stále chtěla počkat s placením a pak ani nereagovala na maily a tím mi blokovala prodej,při takových
případech píšu negativní hodnocení.Počkám s placením vždy po domluvě s Vámi,poštovné je dle tarifu pošty.
  Přeji příjemné nakupování a doufám,že budete spokojené :o) Radka

  Maminky věcičky neměním,díky za pochopení!!

  Maminky po špatných zkušenostech z posledních dnů, očekávám platbu do pěti pracovních dnů,poté objednávku ruším,píši
adminovi a pouštím dále do prodeje,děkuji za pochopení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

